Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
IFPI - CAMPUS ANGICAL

Rua Nascimento, 746, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2025 – DAP/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 18 de julho de 2025

A Direção Geral do Campus Angical, por meio da Comissão de
Assistência Estudantil, no uso de suas atribuições, torna pública a
divulgação de Segunda Chamada da concessão de bolsas para
estudantes do Programa de Atendimento ao Estudante em
Vulnerabilidade Social (Benefício Permanente), previsto na Resolução
CONSUP Nº 035/2021, da Política de Assistência Estudantil – POLAE do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

O(a) estudante aprovado(a) deverá assinar Termo de Compromisso
disponível no SUAP para conclusão do processo de seleção do
benefício. Segue abaixo a lista de estudante APROVADO(A) na
segunda chamada do Benefício Permanente:

Nº NOME MATRÍCULA

1 ANA MIKAELE DE SOUSA 2023119ISALM0024

Angical do Piauí, 26 de novembro de 2025

Karine Yanne de Lima Pereira

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

http://www.ifpi.edu.br/